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KËSHILLIM ME TEMË: 
 
 

 
„Konfiskimi dhe masat e përkohshme 

për sigurimin e pasurisë“ 
 
 
 
 
 
 
 

10 shtator 2024  
Akademia për gjykatës dhe prokurorë publik 

Pavell Shatev 
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GRUPI SYNUES I PJESËMARRËSVE 

Këshillimi është i dedikuar për gjykatës nga departamentet penale, prokurorët 
publik dhe bashkëpunëtorët profesional nga të gjitha zonat e apelit Shkup. 
 
 
 

MATERIALI 

-  Prezantime nga ligjëruesit 
 
VENDI KU MBAHET KËSHILLIMI 

Akademia për gjykatës dhe prokurorë publik 
 
 

PERSONI I DETYRUAR PËR ORGANIZIMIN E KËSHILLIMIT 

M-r Mamudije Ibraimi Lusjani këshilltar i Akademisë për gjykatës dhe prokurorë 
publik Pavell Shatev 
Email-adresa: Мamudije.Ibraimi@jpacademy.gov.mk dhe tel. 02/2401-569 
 

ИЗЛАГАЧИ 

z. Spasenka Andonova, prokuror publik i Prokurorisë Themelore Publike Shkup 

M-r Tatjana Petrovska, kryetar i Gjykatës Themelore Manastir 
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PROGRAMI 

10 shtator   2024 (e martë) 
 
10:00-12:00    Heqja efektive e dobisë pasurore 

• Pyetje dhe diskutim 
Ligjërues 

Spasenka Andonova 
 

12:00-12.30     Pauzë       
   
 
12:30-14:30 Procedura gjyqësore për konfiskimin e pasurisë 

• Pyetje dhe diskutim 
Ligjërues 

M-r Tatjana Petrovska 
 

 

 
14:30-14:45          Plotësimi i pyetësorit për vlerësimin e trajnimit 


